Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	20.02.2024
	                  № 303

О проведении плановой
камеральной проверки

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании распоряжения администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 27 декабря 2023 года № 3413 «Об утверждении контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год»:
1. Провести плановую камеральную проверку в отношении Комитета управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области, ИНН 5252000030, ОГРН 1025202121317, адрес местонахождения: 606100, Нижегородская обл., р-н Павловский, г. Павлово, ул. Профсоюзная, д.42.
2. Тема проверки: проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов местного бюджета в 2023 году и истекшем периоде 2024 года.
3. Перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе контрольного мероприятия:
- правильность исчисления, полнота и своевременность отражения данных об администрируемых доходах в бюджетном учёте и бюджетной отчётности;
- состояние задолженности по администрируемым доходам.
4. Проверяемый период: с 1 января 2023 года по 10 марта 2024 года.

5. Срок проведения проверки: 24 рабочих дня с 11 марта 2024 года.

6. Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки, начальника  отдела муниципального контроля администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Ефанову Анну Юрьевну.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов